ИЗВЕЩЕНИЕ О ДЕМОНТАЖЕ

В  соответствии  с  постановлением  Администрации  города  Курска
№50  от  28  января  2022  года  «Об  утверждении  порядка
демонтажа  информационных  конструкций,  не  соответствующих  требованиям
правил  благоустройства  территории  городского  округа  «город  Курск»
23 апреля 2024 года в 10 час. 00 мин. запланировано проведение демонтажа
информационных  конструкций  (фото  прилагаются),  на  объектах  капитального
строительства по адресам: г. Курск, ул. Малых, д. 6, 6а, 13; ул. Дзержинского,
д. 90, 19, 82;

Демонтаж будет осуществляться МКУ «Управление по делам ГО и ЧС
при Администрации города Курска».

2

Конструкции, планируемые к демонтажу:

ул. Дзержинского, д. 90

ул. Дзержинского, д. 19

3

ул. Дзержинского, д. 19

4

ул. Дзержинского, д. 19

ул. Дзержинского, д. 82

5

ул. Малых, д. 6

6

ул. Малых, д. 6

ул. Малых, д. 6а

7

С уважением,

Председатель комитета И.Г. Аникеева

Исп.: Тулупова Н.В..
Тел.: (4712) 58-76-22

ул. Малых, 13